

Ponuka uchádzača

Opis ponúkaných mias

Bravčové stehno bez kosti

Bravčové stehno špeciálne upravené, ktorým je vykostené bravčové stehno bez kolienka, pričom stehno sa rozdelí po blane na vrchný šál, z ktorého sa oddelí plátok, spodný šál, z ktorého sa oddelí korbáčik, na orech a kvetovú špičku a odstráni sa povrchový tuk, medzisvalový tuk, väzivové tkanivo, povrchové blany a šľachy.

Bravčové plece bez kosti

Bravčové plece bez kosti špeciálne upravené, ktorým je plece, z ktorého je oddelená svalovina nad ramennou kosťou a plátok lopatky, z vykosteného pleca sa odstráni šľachy, kĺbové puzdrá, tuhé časti, povrchové krytie tukom a koža.

Bravčové karé bez kosti

Bravčové karé bez kosti špeciálne upravené, ktorým je vykostené karé zbavené povrchového tuku až na svalovinu a strapcovitých zvyškov mäsa, pričom sa oddelia mäsové časti boku.

Bravčová krkovička bez kosti

Bravčová krkovička špeciálne upravená, ktorou je vykostená krkovička bez lopatkovej chrupavky, svaloviny nad chrupavkou a strapcovitých zvyškov mäsa, pričom povrchové krytie tuku sa upraví až na svalovinu.

Bravčové koleno zadné

Bravčové koleno zadné sa oddelí v kolennom kĺbe a paprčky sa oddelia v najspodnejšej časti päťového kĺbu.

Bravčové koleno predné

Bravčové koleno predné sa oddelí od pleca šikmým rezom cez laktový kĺb tak, aby špička výbežku laktovej kosti zostala pri pleci a paprčky sa oddelia v najspodnejšej časti zápästného kĺbu.

Bravčový bôčik s kosťou

Bravčový bôčik s kosťou je časť jatočne opracovaného tela bez krvavého orezu, bradaviek, opony a zvyškov plstného tuku, pričom hrudná špička musí byť prikrytá mäsom.

Bravčový bôčik bez kosti

Bravčový bôčik bez kosti je časť jatočne opracovaného tela bez krvavého orezu, bradaviek, opony, zvyškov plstného tuku, upravená do tvaru obdĺžnika zrezaním rebra.

Bravčové nohy

Bravčové nohy sú časti jatočne opracovaného tela bez rohoviny prstov, chlupov a štetín, pričom predná paprčka sa oddelí v najspodnejšej časti zápästného kĺbu a zadná paprčka v najspodnejšej časti päťového kĺbu.

Bravčová koža

Bravčová koža je časť jatočne opracovaného tela bez chlupov a zvyškov pokožky.

Hovädzie zadné stehno bez kosti

Hovädzie stehno bez kosti špeciálne upravené, ktorým je vykostené stehno rozdelené po blanách na jednotlivé šály, valec, predstehno a kvetovú špičku, ktorých povrch je upravený až na povrchovú blanu svalov, bez loja, s oddeleným korbáčikom a plátkom vrchného šálu, bez mäkkých šliach a strapcovitých zvyškov mäsa.

Hovädzie plece bez kosti

Hovädzie plece bez kosti špeciálne upravené, ktorým je plece vykostené bez loja, bez nožiny a svaloviny predlaktia, bez plátku z vnútornej strany lopatky, koncových šliach a strapcovitých zvyškov mäsa.

Hovädzie predné bez kosti

Hovädzie predné bez kosti je podplecie bez kosti s krkom, hrudné a krčné stavce, krčný väz, strapcovité zvyšky mäsa a lopatková chrupavka sa odstránia bez hlbokých zárezov do svaloviny.

Hovädzí chvost

Hovädzí chvost bez krížovej kosti, posledných troch chvostových stavcov a bez zvyškov kože.

Hovädzia sviečková

Hovädzia sviečkovica bez loja a pozdĺžnej šľachy, pričom jej tenší koniec je priebežne zarezaný tak, aby bol najmenej 1 cm vysoký.

Hovädzia roštenka nízka bez kosti

Hovädzia nízka roštenka bez kosti špeciálne upravená, ktorou je nízka roštenka oddelená rovným rezom od boku tesne za chrbtovým svalom, bez strapcovitých zvyškov mäsa, úlomkov kostí, hlbokých zárezov a bez pozdĺžnej postrannej šľachy, ktorej povrch je upravený až na povrchovú blanu.

Opis ponúkaných mäsových výrobkov:

Párky študentské

Mäkký mäsový výrobok v umelom čreve, farba svetlohnedá, povrch hladký alebo mierne vrásčitý.

Zloženie: bravčové mäso (65%), bravčová koža, pitná voda, zemiakový škrob, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, dextróza, stabilizátor E 450, E 451, zvýrazňovač chuti E 621, antioxidant E 316, E 300, extrakty korenín, farbivo E 120, aróma, ryžové otruby, stabilizátor E339, regulátor kyslosti E500, zahusťovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1136kJ/274 kcal, tuky: 23,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,7g, sacharidy: 3,8g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 12,4 g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Bratislavské párky

Mäkký mäsový výrobok v celofánovom obale oddeľovaný pretáčaním s priemerom do 22 mm, zlatohnedej farby, povrch hladký alebo mierne vrásčitý.

Zloženie: Bravčové mäso (51%), pitná voda, bravčová koža, hovädzie mäso (9%), zemiakový škrob, ryžové otruby, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, stabilizátor E 451, koreniny (paprika štipľavá), modifikovaný škrob, glukózový sirup, antioxidant E 316, dextróza, látky

zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, extrakty korenín, stabilizátor E339, regulátor kyslosti E500, zahusťovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1013 kJ/244 kcal, tuky: 19,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,4 g, sacharidy: 4,8g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 12,6 g, jedlá soľ: 1,9g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Špekačky

Mäkký mäsový výrobok v hovädzom čreve oddeľovaný preväzovaním, farba zlatohnedá, povrch hladký.

Zloženie: bravčové mäso (52%), bravčová slanina, bravčová koža, pitná voda, hovädzie mäso (8%), ryžové otruby, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, stabilizátor E 451, glukózový sirup, koreniny (paprika štiplavá), látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, antioxidant E 316, extrakty korenín, farbivo E 120, stabilizátor E339, regulátor kyslosti E500, zahusťovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1319kJ/319kcal, tuky: 29g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 10,5 g, sacharidy: 2,9g, z toho cukry: 0,5 g, bielkoviny: 12 g, jedlá soľ: 1,9g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Viedenské párky

Mäkký mäsový výrobok v kolagénovom čreve, farba svetlohnedá, povrch hladký alebo mierne vrásčitý.

Zloženie: bravčové mäso (65%), bravčová koža, pitná voda, zemiakový škrob, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, dextróza, stabilizátor E 450, E 451, zvýrazňovač chuti E 621, antioxidant E 316, E 300, extrakty korenín, farbivo E 120, aróma, ryžové otruby, stabilizátor E339, regulátor kyslosti E500, zahusťovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1136kJ/274 kcal, tuky: 23,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,7g, sacharidy: 3,8g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 12,4 g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Jemná parížska saláma

Mäkký mäsový výrobok v umelom čreve, farba žltá, na reze farba mäsoružová, menšie vzduchové dutinky a mierny výskyt drobných kolagénnych častíc prípustné.

Zloženie: bravčové mäso (67%), pitná voda, ryžové otruby, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup, dextróza, stabilizátor E 450, E451, bravčová bielkovina, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, E300, extrakty korenín, aróma, farbivo E120, farbivo E150c, sušená zelenina.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 815kJ/196kcal, tuky: 15,7g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,2 g, sacharidy: 1,8g, z toho cukry: max. 0,5 g, bielkoviny: 12,0 g, jedlá soľ: 1,7g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Šunka dusená bravčová štandard

Výrobok v umelom čreve s potlačou, povrch hladký, chudá svalovina svetlo mäsovoružovej farby.

Zloženie: bravčové stehno (62%), pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E407, modifikovaný kukuričný škrob E1420, E1422, zemiakový škrob, dextróza, želirujúca látka

E508, antioxidant E316, regulátor kyslosti E331, zahusťovadlo E415, E417, arómy, extrakty korenín, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 377kJ/90kcal, tuky:3,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1g, sacharidy: 3,5g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 12,2g, jedlá soľ: 1,9g.

Alergény: neobsahuje

Šunka kuracia štandard

Výrobok bledoružovej farby, chudá svalovina svetlo mäsovoružovej farby.

Zloženie: kuracie mäso (80 %), pitná voda, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, zemiakový škrob, modifikovaný škrob, zahusťovadlo E 407, stabilizátory E 450, E 451, E 331, dextróza, antioxidant E 316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, extrakty korenín, prírodné červené farbivo E 120.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 356kJ/84 kcal, tuky: 1,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5g, sacharidy: 3,2g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 14,2g, jedlá soľ: 2,5g.

Alergény: neobsahuje

Šunková saláma

Mäkký mäsový výrobok v umelom, nepriepustnom obale, ukončené klipsovaním, povrch hladký, bledoružovej farby vložka chudej svaloviny v jemne homogenizovanej spojke.

Zloženie: bravčové mäso (57%), pitná voda, zemiakový škrob, modifikovaný škrob, zahusťovadlo E407a, stabilizátor E450, E451, kvasničný extrakt, glukózový sirup, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E621, E635, antioxidant E316, extrakty korenín, farbivo E120, hovädzie mäso (3%), jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup, dextróza.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 478kJ/114kcal, tuky: 3,9g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,5 g, sacharidy: 7,7g, z toho cukry: max. 0,5 g, bielkoviny: 11,8 g, jedlá soľ: 2,1g.

Alergény: neobsahuje

Gazdovská údená rolka

Tepelne opracované solené mäso, úhladne upravený kus rolovaného pliecka na povrchu zlatohnedej farby.

Zloženie: bravčové plece bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E 407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 591kJ/141kcal, tuky:5,7g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,0g, sacharidy: 0,6g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 21,9g, jedlá soľ: 1,5g.

Alergény: neobsahuje

Údená šunkavýberová

Tepelne opracované solené mäso, úhladne upravený kus bravčového mäsa, vzhľad po údení po celom povrchu.

Zloženie: bravčové stehno bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E 407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 547kJ/130kcal, tuky:3,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,2g, sacharidy: 0,6g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 23,9g, jedlá soľ: 1,8g.
Alergény: neobsahuje

Debrecínka

Výrobok paprikovaný po celom povrchu, neporušený, úhladne upravený.

Zloženie: Bravčové karé (63%), pitná voda, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, modifikovaný škrob, zahusťovadlo E 407a, stabilizátor E 450, E 451, E 331, dextróza, antioxidant E 316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, bravčová bielkovina, extrakty korenín.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 378kJ/89kcal, tuky: 2,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,7g, sacharidy: 1,5g, z toho cukry: max 0,5g, bielkoviny: 16,3g, jedlá soľ: 1,6g.

Alergény: neobsahuje

Slovenská saláma

Mäkký mäsový výrobok v umelom čreve s priemerom do 43 mm, farba oranžovohnedá.

Zloženie: bravčové mäso (51%), pitná voda, bravčová koža, hovädzie mäso (8%), zemiakový škrob, ryžové otruby, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup, dextróza, stabilizátor E451, glukózový sirup, antioxidant E316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E621, E635, extrakty korenín, farbivo E120, stabilizátor E 339, regulátor kyslosti E500, zahusťovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1079kJ/261kcal, tuky: 22,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,4 g, sacharidy: 3,0g, z toho cukry: max. 0,5 g, bielkoviny: 11,4 g, jedlá soľ: 1,7g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Lahôdková klobása

Tepelne neopracovaný mäsový výrobok, povrch výrobku je mierne vrásčitý, tmavohnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: bravčové mäso (70%), hovädzie mäso (15%), bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, paprika sladká, čierne korenie, rasca, cukor.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 2141kJ/517kcal, tuky:44,7g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 17,0g, sacharidy: 4,5g, z toho cukry: max. 0,7g, bielkoviny: 24,1g, jedlá soľ: 3,8g.

Alergény: neobsahuje

Štiplavá klobása

Tepelne neopracovaný mäsový výrobok, povrch výrobku je mierne vrásčitý, tmavohnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: Bravčové mäso (70%), bravčová slanina, hovädzie mäso (10%), jedlá soľ, konzervačná látka E 250, paprika štiplavá, paprika sladká, čierne korenie, rasca, cukor.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 2012kJ/485 kcal, tuky:41,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 15,2g, sacharidy: 3,9g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 25,3g, jedlá soľ: 3,8g.

Alergény: neobsahuje

Dolnozemska klobása

Tepelne neopracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: bravčové mäso (66%), bravčová slanina, hovädzie mäso (15%), koreniny, dextróza, antioxidant E 316, koreninové extrakty, prírodné červené farbivo E 120, jedlá soľ, konzervačná látka E 250.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1929kJ/465kcal, tuky:38,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 13,9g, sacharidy: 3,1g, z toho cukry 0,7g, bielkoviny: 26,5g, jedlá soľ: 3,9g.

Alergény: neobsahuje

Domáca klobása

Výrobok v bravčovom čreve, povrch hladký alebo mierne vrásčitý.

Zloženie: bravčové mäso (86%), hovädzie mäso (7%), pitná voda, zmes korenín, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, regulátor kyslosti E575, antioxidant E316, extrakty korenín, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1638kJ/396kcal, tuky: 35,9g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 13,8 g, sacharidy: 1,1g, z toho cukry: 0,5 g, bielkoviny: 17,1 g, jedlá soľ: 2,2g.

Alergény: neobsahuje

Klobása cigáro

Mäkký mäsový výrobok v kolagénovom čreve oddel'ovaný pretáčaním, farba oranžovo hnedá.

Zloženie: bravčové mäso (72%), pitná voda, hovädzie mäso (4%), bravčová koža, zemiakový škrob, korenie (paprika štipl'avá, paprika sladká, rasca), stabilizátor E451, dextróza, extrakty korenín (paprika, chilli, rozmarín, rasca, čierne korenie, cesnak), sušená zelenina (cesnak), antioxidant E316, regulátor kyslosti E575, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup, ryžové otruby, stabilizátor E339, regulátor kyslosti E500, zahusť'ovadlo E412, repkový olej.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 930kJ/223 kcal, tuky: 15,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 5,6 g, sacharidy: 5,4g, z toho cukry: max. 0,5g , bielkoviny: 16,5 g, jedlá soľ: 1,9g.

Alergény: môže obsahovať sóju

Ipeľská klobása

Mäkký mäsový výrobok v bravčovom čreve, farba oranžovo červená, pod obalom viditeľné zrnénie surovín.

Zloženie: bravčové mäso (78%), pitná voda, korenie (paprika štipl'avá, paprika sladká, rasca), stabilizátor E451, dextróza, extrakty korenín (paprika, chilli, rozmarín, rasca, čierne korenie, cesnak), sušená zelenina (cesnak), antioxidant E316, regulátor kyslosti E575, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup, zemiakový škrob, zahusť'ovadlo E407a, zvýrazňovač chuti E621, bravčová bielkovina, farbivo E120, oddel'ujúce prostriedky E551, E535.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 978kJ/236 kcal, tuky: 18,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,7 g, sacharidy: 3,6g, z toho cukry: max. 0,5g , bielkoviny: 13,9 g, jedlá soľ: 1,9g.

Alergény: neobsahuje

Oravská slanina

Tepelne opracovaná slanina. Vzhľad výrobku po údení po celom povrchu, neporušený.

Zloženie: Bravčový bok 85%, lúk (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E 407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup).
Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 735kJ/176 kcal, tuky: 10,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,6g, sacharidy: 1,2g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 19,4g, jedlá soľ: 2,2g.
Alergény: neobsahuje

Mangalica slanina

Údená slanina s vzhľadom po údení po celom povrchu, tukové tkanivo svetlej farby, po obvoде hnedé po údení.

Zloženie: bravčová slanina s kožou z mangalice 98%, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup, dextróza.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 3380kJ/822 kcal, tuky:90,9g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 30,0g, sacharidy: do 0,5g, z toho cukry: do 0,5g, bielkoviny: 0,7g, jedlá soľ: 1,2g.

Alergény: neobsahuje

Sedliacka slanina

Tepelne opracovaná slanina, so striedajúcimi sa časťami mäsovými a tukovými.

Zloženie: bravčový bok 98%, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup, dextróza.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1179kJ/357 kcal, tuky:31,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12,9g, sacharidy: 2,5g, z toho cukry: 0,5g, bielkoviny: 15,8g, jedlá soľ: 3,0g.

Alergény: neobsahuje

Domáca slanina

Úhládne upravený kus bravčovej údenej slaniny s kožou.

Zloženie: bravčová slanina s kožou 98%, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, cukor, škrobový sirup, dextróza.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 3379kJ/821kcal, tuky:90,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 34,2g, sacharidy: do 0,5g, z toho cukry: do 0,5g, bielkoviny: 2,5g, jedlá soľ: 0,5g.

Alergény: neobsahuje

Strážovská saláma

Trvanlivý, tepelne opracovaný mäsový výrobok, povrch salámu je mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: Bravčové mäso (59%), hovädzie mäso (28%), bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, stabilizátor E450, zvýrazňovač chuti E621, cukor, dextróza, antioxidant E 300, extrakty korenín, farbivo E120, aróma.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1190kJ/287kcal, tuky:24,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,4g, sacharidy: 1,0g, z toho cukry: max 0,5g, bielkoviny: 16,0g, jedlá soľ: 2,7g.

Alergény: neobsahuje

Čingovská saláma

Trvanlivý, tepelne opracovaný mäsový výrobok, povrch salámu je mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: Bravčové mäso (59%), hovädzie mäso (28%), bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, stabilizátor E450, zvýrazňovač chuti E621, cukor, dextróza, antioxidant E300, extrakty korenín, farbivo E120, aróma, paprika štiplavá.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1183 kJ/285kcal, tuky: 24,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,7g, sacharidy max. 0,5g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 17,3g, jedlá soľ: 2,8g.

Alergény: neobsahuje

Malokarpatská saláma

Trvanlivý, tepelne neopracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním. Konzistencia pevná, pružná, súdržná.

Zloženie: bravčové mäso (50%), hovädzie mäso (28%), bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, dextróza, koreniny, bravčová bielkovina, antioxidant E 316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, extrakty korenín, štartovacia kultúra.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1995kJ/481kcal, tuky:39,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 15,3g, sacharidy: 1,5g, z toho cukry: max 0,5g, bielkoviny: 29,6g, jedlá soľ: 4,0g.

Alergény: neobsahuje

Lovecká saláma

Trvanlivý, tepelne neopracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním. Konzistencia pevná, pružná, súdržná.

Zloženie: Bravčové mäso (77%), hovädzie mäso (20%), jedlá soľ, konzervačná látka E 250, koreniny, cukor, sušený cesnak, antioxidant E 316, štartovacia kultúra.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1904kJ/459kcal, tuky:37,8g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 15,0g, sacharidy: 1,3g, z toho cukry: max 0,5g, bielkoviny: 28,5g, jedlá soľ: 3,9g.

Alergény : neobsahuje

Nitran saláma

Trvanlivý, tepelne neopracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním. Konzistencia pevná, pružná, súdržná.

Zloženie: Bravčové mäso (77%), hovädzie mäso (20%), jedlá soľ, konzervačná látka E 250, glukózový sirup, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 635, E 621, antioxidant E 316, sušená zelenina (cesnak), extrakty korenín, štartovacia kultúra.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 2049kJ/494 kcal, tuky:40,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 15,3g, sacharidy: 2,2g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 30,4g, jedlá soľ: 4,0g.

Alergény: neobsahuje

Inovecká saláma

Trvanlivý, tepelne opracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, tmavo hnedočervenej farby s presvitajúcim zrnéním.

Zloženie: bravčové mäso (59%), hovädzie mäso (28%), bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, stabilizátor E 451, modifikovaný škrob, dextróza, antioxidant E 316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, koreniny, extrakty korenín, prírodné farbivá E150c, sušená zelenina, farbivo E 120.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1239 kJ/299kcal, tuky: 25,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,5g, sacharidy: 2,0g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 16,3g, jedlá soľ: 2,3g.
Alergény: neobsahuje

Tokajská saláma

Tepelne neopracovaný mäsový výrobok. Povrch mierne vrásčitý, bielej farby (povlak) s presvitajúcim zrnením.

Zloženie: Bravčové mäso (60%), bravčová slanina, hovädzie mäso (16%), jedlá soľ, konzervačná látka E250, koreniny, dextróza, glukózový sirup, extrakty korenín, sušená zelenina (cesnak), látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E621, E635, antioxidant E316, paprika štipľavá, štartovacia kultúra.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 2158 kJ/521kcal, tuky: 44,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 16,7g, sacharidy: 0,9g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 30,1g, jedlá soľ: 4,0g.

Alergény : neobsahuje

Krvavnice

Povrch hladký, výrobok hnedočervenej farby, konzistencia je krehká, za surova kašovitá s kúskami pečiva. Výrobok na reze hnedočervenej farby, mozaiku tvoria zrná mäsa a pečiva, drobné vzduchové dutinky a kolagénne častice prípustné.

Zloženie: vývar, **pečivo**, bravčové mäso (20%), cibuľa, bravčová krv, jedlá soľ, rasca mletá, čierne korenie, majoránka.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 972kJ/232 kcal, tuky:11,7g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,1g, sacharidy: 24,1g, z toho cukry 1,0g, bielkoviny: 7,8g, jedlá soľ: 1,7g.

Alergény: obsahuje **lepok**, môže obsahovať **zeler**

Tlačienka

Varený mäsový výrobok v umelom NPE čreve, povrch hladký, farba tmavá, lesklá. Mozaiku výrobku tvoria zrná mäsa a vnútorností, farba je po varenej surovine a koreninách, drobné vzduchové dutinky a kolagénne častice prípustné.

Zloženie: pitná voda, bravčové mäso (28%), bravčový jazyk (15%), bravčové srdce (13%), bravčová koža, jedlá soľ, želatína, cesnak, čierne korenie, majoránka.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 714kJ/171kcal, tuky: 11,2g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,0g, sacharidy: 0,8 g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 16,9 g, jedlá soľ: 1,5 g.

Alergény: obsahuje **lepok**, môže obsahovať **zeler**

Jaternice

Povrch hladký, výrobok sivobielej, lesklej farby. Mozaiku výrobku tvoria zrná mäsa, vnútorností, farba je po varenej surovine a ryži.

Zloženie: vývar, ryža, bravčové mäso (25%), bravčová pečeň (8%), cibuľa, jedlá soľ, majoránka, korenie (čierne korenie, paprika pálivá, chilli), látka zvýrazňujúca chuť a vôňu E 621, rasca mletá.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1165kJ/280 kcal, tuky:18,3g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,6g, sacharidy: 21,9g, z toho cukry: max 0,5g, bielkoviny: 6,8g, jedlá soľ: 1,5g.

Alergény: obsahuje **lepok**, môže obsahovať **zeler**

Pečeňový syr

Varený mäsový výrobok zabalený v hliníkovej fólie, povrch hladký, konzistencia je krehká až mäkká, roztierateľná.

Zloženie: bravčové mäso (35%), bravčová pečeň (23 %), pitná voda, **pšeničná múka**, bravčová slanina, jedlá soľ, konzervačná látka E 250, ryžové otruby, glukózový sirup, dextróza, škrob, antioxidant E 316, látky zvýrazňujúce chuť a vôňu E 621, E 635, regulátor kyslosti E 575, extrakty korenín, emulgátor E 433.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 1132kJ/272 kcal, tuky:22,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,6g, sacharidy: 7,3g, z toho cukry: 1,4g, bielkoviny: 11,4g, jedlá soľ: 2,3g.

Alergény: obsahuje **lepok**

Bravčové koleno zadné bez kosti údené

Tepelne opracované solené mäso, vôňa a vzhľad po čerstvej údenine.

Zloženie: bravčové koleno zadné bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E 407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 801kJ/192 kcal, tuky: 12,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,1g, sacharidy: max. 0,5g, z toho cukry: max. 0,5g, bielkoviny: 20,5g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: neobsahuje

Bravčové stehno údené bez kosti

Tepelne opracované solené mäso, vôňa a vzhľad po čerstvej údenine.

Zloženie: bravčové stehno bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 546kJ/130kcal, tuky:3,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,2g, sacharidy: 0,6g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 23,9g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: neobsahuje

Bravčová údená krkovička bez kosti

Tepelne opracované solené mäso, úhladne upravený kus mäsa s vôňou a vzhľadom po čerstvej údenine.

Zloženie: bravčová krkovička bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 778kJ/187kcal, tuky:11,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,3g, sacharidy: 0,6g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 20,1g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: neobsahuje

Bravčové karé údené bez kosti

Tepelne opracované solené mäso, úhladne upravený kus mäsa s vôňou a vzhľadom po čerstvej údenine.

Zloženie: bravčové karé bez kosti 85%, lák (pitná voda, stabilizátor E450, E451, zahusťovadlo E407, dextróza, regulátor kyslosti E331, antioxidant E301, zvýrazňovač chuti E621, zahusťovadlo E425, extrakty korenín, aróma, jedlá soľ, konzervačná látka E250, cukor, škrobový sirup).

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 576kJ/137kcal, tuky:3,3g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,2g, sacharidy: 0,8g, z toho cukry max 0,5g, bielkoviny: 25,8g, jedlá soľ: 1,8g.

Alergény: neobsahuje

Škvarená bravčová masť:

Jedlý živočíšny tuk bielej farby s roztierateľnou konzistenciou.

Zloženie: bravčová masť, jedlá soľ.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 3688kJ/897 kcal, tuky:99,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 35,5g, sacharidy: 0,0g, z toho cukry: 0,0g, bielkoviny: 0,3g, jedlá soľ: 0,1g.

Alergény: neobsahuje

Oškvarky

Zloženie: oškvarky, jedlá soľ.

Výživové hodnoty (na 100g výrobku): Energetická hodnota: 3164kJ/767 kcal, tuky:76,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 30,4g, sacharidy: do 0,5g, z toho cukry: do 0,5g, bielkoviny: 20,2g, jedlá soľ: 1,0g.

Alergény: neobsahuje

Obchodné podmienky dodávky

Dodávka tovaru sa uskutočňuje podľa objednávok kupujúceho, v objednanom množstve, na objednaný dátum, v ranných hodinách, okrem dní pracovného pokoja a štátnych sviatkov.

Objednávka má byť vyhotovená v písomnej forme, doručená elektronickou poštou, faxom. Objednávka môže byť prijatá aj telefonicky.

Dodaný tovar je sprevádzaný dokumentáciou: dodací list. Na dodacom liste sú uvedené: číslo dodacieho listu, obchodné údaje predávajúceho a kupujúceho, názov objednaných položiek, šarža, dátum trvanlivosti, presné množstvá (uvedené v kg), cena bez DPH, výška DPH sadzby, cena s DPH, celková cena bez DPH, celková cena s DPH, skladovacie podmienky, veterinárne kontrolné číslo prevádzky dodávateľa, údaje hovädzieho mäsa (referenčný kód, pôvod, krajina chovu, miesto porážky a delenia, údaje dodávateľa), údaje bravčového mäsa: (identifikačný kód dávky, miesto chovu, zabitia a rozrábky, údaje výrobcu)

Po kontrole množstva a kvality tovaru je dodací list potvrdený pečiatkou a podpisom poverenej osoby zo strany kupujúceho.

Na základe potvrdeného dodacieho listu dodávateľ vystaví faktúru s lehotou splatnosti 90 dní odo dňa vystavenia faktúry.

V Novom Živote, 9.8.2019

Arpád Bognár
Mäsoúdeniny
930 38 Nový Život
IČO: 14 149 109, IČ DPH: SK1020253190
Tel.: 031/569 21 97

.....
Arpád Bognár, konateľ